
2013年第一期普兰店市建设投资有限公司公司债券 

2018年提前兑付兑息及摘牌的更正公告 

 

各市场投资者： 

我公司于 2018 年 6 月 1 日公告了《2013 年第一期普兰店市建设投

资有限公司公司债券 2018 年提前兑付兑息及摘牌的公告》，公告中披露

的如下内容： 

“ 

二、债券提前兑付兑息情况 

1、提前兑付日及摘牌日：2018 年 6 月 15 日 

2、提前兑付计息期限：2017 年 11 月 19 日至 2018 年 6 月 15 日，

共计 208 天（算头不算尾），逾期部分不另计利息 

3、利率：本期债券票面利率（计息年利率）为 7.60% 

4、债券面值：60 元/张 

5、每千元兑付净价：623.524 元 

6、每千元应计利息=票面利率（7.60%）×每千元债券偿还本金（600

元）×208 天/365 天=26.347 元 

7、每千元兑付额：每千元兑付净价+每千元应计利息=649.871 元 

8、提前兑付债权登记日：2018 年 6 月 12 日 

” 

更正为： 

“ 

二、债券提前兑付兑息情况 

1、提前兑付日及摘牌日：2018 年 6 月 15 日 



2、提前兑付计息期限：2017 年 11 月 19 日至 2018 年 6 月 15 日，

共计 208 天（算头不算尾），逾期部分不另计利息 

3、利率：本期债券票面利率（计息年利率）为 7.60% 

4、债券面值：60 元/张 

5、每千元兑付净价：623.524 元 

6、每千元应计利息=票面利率（7.60%）×每千元债券偿还本金（600

元）×208 天/365 天=25.986 元 

7、每千元兑付额：每千元兑付净价+每千元应计利息=649.510 元 

8、提前兑付债权登记日：2018 年 6 月 12 日 

” 

特此公告，给投资者造成的不便敬请谅解。（以下无正文）



（此页无正文，为《2013 年第一期普兰店市建设投资有限公司公司

债券 2018 年提前兑付兑息及摘牌的更正公告》） 

 

 

 

 

大连市普兰店区建设投资有限公司 

2018 年 6 月 11 日 


